

რეზოლუცია № 3

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

АО «Грузинские железные дороги»

 М.Г. Бахтадзе

«26» / 02 2016 г.

**ЭЛЕКТРОВАЗ МАГИСТРАЛЬНЫЙ
ПОСТОЯННОГО ТОКА ГРУЗОВОЙ
ДЛЯ ГРУЗИИ**

Дополнение №1 к техническим требованиям

Продолжение титульного листа

СОГЛАСОВАНО

Директор
Проектно-конструкторского бюро
локомотивного хозяйства – филиала



Ю.И. Попов

2016 г.

1. Пункт 3.1.5

Таблица 3.1, строка 19.

Вместо:

Максимальная (с учётом вспомогательных нагрузок) мощность, кВт, не более	9200
--	------

Указать:

Мощность (с учётом вспомогательных нагрузок), кВт, не менее	8000
---	------

2. Пункт 6.3.10.1

Вместо:

«Тяговая передача должна быть выполнена с опорно-осевым подвешиванием тяговых двигателей, моторно-осевыми подшипниками качения и редуктором, рассчитанным на использование тяговых двигателей с максимальной частотой вращения ротора 3000 об/мин.»

Указать:

«Тяговая передача должна быть выполнена с опорно-осевым подвешиванием тяговых двигателей, моторно-осевыми подшипниками качения и редуктором, рассчитанным на максимальную частоту вращения ротора тяговых двигателей.»

3. Пункт 6.4

Дополнить подпунктом:

6.4.15 «Допускается применение колёсных пар с цельнокатанными колёсами, изготовленными в соответствии с ГОСТ 10791».

4. Пункт 6.5

Дополнить подпунктом:

6.5.13 «В кузове должны быть предусмотрены самозакрывающиеся люки для заправки песком».

5. Пункт 6.5.6

Исключить фразу:

«самозакрывающиеся люки для заправки песком,».

6. Пункт 8.1.2

Вместо «при минимальной температуре минус 45°C.» указать «при минимальной температуре минус 40°C.».

7. Пункт 8.1.3

Вместо «при минимальной температуре минус 50°C.» указать «при минимальной температуре минус 40°C.».

8. Пункт 9.1.25

Вместо «от минус 50°C» указать «от минус 40°C».

9. Пункт 10.6

Вместо «от минус 45°C» указать «от минус 40°C».

10. Пункт 3.1.12

Дополнить предложением: «Цветовое оформление электровагона и внутренних интерьеров должно быть согласовано с Заказчиком.».

11. Пункт 9.9.6.

Вместо «конструкция межвагонных электрических и пневматических соединений» указать «конструкция межсекционных электрических и пневматических соединений».

12. Пункт 12.4.1.

Вместо «светосигнальные приборы на лобовой стене головного вагона» указать «светосигнальные приборы на лобовой стене секции электровагона».

13. Пункт 13.4.5.

Вместо «энергопоглощение вагона при аварийном соударении» указать «энергопоглощение электровагона при аварийном соударении».

